
Kwartaal rapportage De Fryske Marren T/M Q1 2024

Aantal aanmeldingen Kenmerken van de deelnemers

Opleidingsniveau

PARTNERIn- en uitstroom Doelgroep

Leeftijd240

88

AG

Banenafspraak

Nug

Participatiewet WW

Schoolverlater

Gemeenten

Sociale Partners

UWVInstroom Uitstroom

Gemeenten

Sociale Partners

Man

152
Vrouw

UWV

70

118

52

61

30

147

63

70

118

5299

40

Werknemer

Zelfstandige

< 30 jaar

30-40 jaar

40-50 jaar > 60 jaar

50-60 jaar

Basisonderwijs, VMBO, MBO1

MBO 2, 3, 4, havo, vwo

HBO, WO

2 2

27 23

4

115

48

19

5048

61

71

10



scholingsadvies en testen

bemiddeling/netwerken

loopbaangesprekken

59

60

107

Geboden dienstverlening Resultaten

Praktijkverhalen

Met de geboden dienstverlening kan 
Het Noorden werkt door veel mensen 
helpen aan een nieuwe uitdaging. 
Zo heeft Gert-Jan, met behulp van 
zijn loopbaancoach Esther Hilderink, 
na 33 jaar een carrièreswitch 
gemaakt naar de zorg.

Zijn verhaal en die van anderen zijn 
te lezen of te bekijken op 
hetnoordenwerktdoor.nl/testimonials/ 

Dienstverlening 
afgerond met werk

Dienstverlening afgerond 
zonder werk of werk onbekend

136

Dienstverlening 
afgebroken met werk

4

44

Dienstverlening 
afgebroken zonder werk

16



Kwartaal rapportage Harlingen T/M Q1 2024

Aantal aanmeldingen Kenmerken van de deelnemers

Opleidingsniveau

PARTNERIn- en uitstroom Doelgroep

Leeftijd89

41

AG

Banenafspraak

Nug

Participatiewet WW

Schoolverlater

Gemeenten

Sociale Partners

UWVInstroom Uitstroom

Gemeenten

Sociale Partners

Man

48
Vrouw

UWV

22

44

23

20

11

48

30

22

44

2336

16

Werknemer

Zelfstandige

< 30 jaar

30-40 jaar

40-50 jaar > 60 jaar

50-60 jaar

Basisonderwijs, VMBO, MBO1

MBO 2, 3, 4, havo, vwo

HBO, WO

4 4 6
10

0

45

17

3

20

28

18

23

0



scholingsadvies en testen

bemiddeling/netwerken

loopbaangesprekken

22

17

34

Geboden dienstverlening Resultaten

Praktijkverhalen

Met de geboden dienstverlening kan 
Het Noorden werkt door veel mensen 
helpen aan een nieuwe uitdaging. 
Zo heeft Gert-Jan, met behulp van 
zijn loopbaancoach Esther Hilderink, 
na 33 jaar een carrièreswitch 
gemaakt naar de zorg.

Zijn verhaal en die van anderen zijn 
te lezen of te bekijken op 
hetnoordenwerktdoor.nl/testimonials/ 

Dienstverlening 
afgerond met werk

Dienstverlening afgerond 
zonder werk of werk onbekend

54

Dienstverlening 
afgebroken met werk

0

13

Dienstverlening 
afgebroken zonder werk

5



Kwartaal rapportage súdwest-fryslân T/M Q1 2024

Aantal aanmeldingen Kenmerken van de deelnemers

Opleidingsniveau

PARTNERIn- en uitstroom Doelgroep

Leeftijd489

241

AG

Banenafspraak

Nug

Participatiewet WW

Schoolverlater

Gemeenten

Sociale Partners

UWVInstroom Uitstroom

Gemeenten

Sociale Partners

Man

248
Vrouw

UWV

168

226

95

129

57

302

130

168

226

95
192

73

Werknemer

Zelfstandige

< 30 jaar

30-40 jaar

40-50 jaar > 60 jaar

50-60 jaar

Basisonderwijs, VMBO, MBO1

MBO 2, 3, 4, havo, vwo

HBO, WO

15 5

65 60

11

222

68
43

119
128

99

124

19



scholingsadvies en testen

bemiddeling/netwerken

loopbaangesprekken

103

99

193

Geboden dienstverlening Resultaten

Praktijkverhalen

Met de geboden dienstverlening kan 
Het Noorden werkt door veel mensen 
helpen aan een nieuwe uitdaging. 
Zo heeft Gert-Jan, met behulp van 
zijn loopbaancoach Esther Hilderink, 
na 33 jaar een carrièreswitch 
gemaakt naar de zorg.

Zijn verhaal en die van anderen zijn 
te lezen of te bekijken op 
hetnoordenwerktdoor.nl/testimonials/ 

Dienstverlening 
afgerond met werk

Dienstverlening afgerond 
zonder werk of werk onbekend

275

Dienstverlening 
afgebroken met werk

10

80

Dienstverlening 
afgebroken zonder werk

29



Kwartaal rapportage waadhoeke T/M Q1 2024

Aantal aanmeldingen Kenmerken van de deelnemers

Opleidingsniveau

PARTNERIn- en uitstroom Doelgroep

Leeftijd265

97

AG

Banenafspraak

Nug

Participatiewet WW

Schoolverlater

Gemeenten

Sociale Partners

UWVInstroom Uitstroom

Gemeenten

Sociale Partners

Man

168
Vrouw

UWV

85

131

49

66

49

162

54

85

131

49

107

37

Werknemer

Zelfstandige

< 30 jaar

30-40 jaar

40-50 jaar > 60 jaar

50-60 jaar

Basisonderwijs, VMBO, MBO1

MBO 2, 3, 4, havo, vwo

HBO, WO

13
2

36 35

4

130

32

13

64
72

59
65

5



scholingsadvies en testen

bemiddeling/netwerken

loopbaangesprekken

57

56

106

Geboden dienstverlening Resultaten

Praktijkverhalen

Met de geboden dienstverlening kan 
Het Noorden werkt door veel mensen 
helpen aan een nieuwe uitdaging. 
Zo heeft Gert-Jan, met behulp van 
zijn loopbaancoach Esther Hilderink, 
na 33 jaar een carrièreswitch 
gemaakt naar de zorg.

Zijn verhaal en die van anderen zijn 
te lezen of te bekijken op 
hetnoordenwerktdoor.nl/testimonials/ 

Dienstverlening 
afgerond met werk

Dienstverlening afgerond 
zonder werk of werk onbekend

151

Dienstverlening 
afgebroken met werk

3

51

Dienstverlening 
afgebroken zonder werk

5


